別紙様式（第５条関係）

立 替 払 請 求 書
年　　月　　日	Comment by YOKOYAMA REINA: 帰国後の日付を記入してください。

大学共同利用機関法人
　高エネルギー加速器研究機構
　　経理責任者 又は 資金前渡主任　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 属
                                      職 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 名

請求金額　　　　　　　　　　円也

立替えの内容・事由

　　――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
立替えの内容・事由の記入例（提出前に削除してください）
＜国際会議の場合＞
○○○○（会議名称を記載）参加のために参加登録料の支払いが必要となった。
[bookmark: _Hlk209618474]支払い先が請求書払いに非対応だったため請求書払いとすることができず、やむを得ず代金を立替えて支払った。上記のとおり立替えをしましたので、支払の事実を証明する書類等を添付のうえ、上記金額を請求します。